[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_25.05.2016__

№ __61_

г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Благодарственном письме Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 118, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Вятскополянской городской Думы:

1.1. За заслуги в области повышения качества оказания медицинской помощи населению и значительный вклад в развитие медицины и здравоохранения

Газизуллину Галию Гумаровну – медицинскую сестру палатную туберкулезного отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»;

Камалиеву Наталью Викторовну — врача-педиатра участкового детской поликлиники Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»;

Нуриеву Рузию Фаатовну — медицинскую сестру детской поликлиники Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»;

Ярмиеву Ризиду Мидхатовну - рентгенолаборанта рентгенологического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница».

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность делу, творческий подход к исполнению своих обязанностей

Гузаирову Фираю Зиннуровну – ответственного секретаря редакции газеты «Вятско-Полянская правда» Кировского областного государственного автономного учреждения «Издательский дом «Южный».

1.3. За многолетний добросовестный труд

Хасанову Альбину Артуровну – бухгалтера муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны

С.Е. Кисляков

______________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. управляющего делами

администрации города

А.И. Куракин